[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk210636405]	Ｇ発25－092
	2025年12月18日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333-C地区
地区ガバナー　　 　　　  L廣瀬 直樹
地区GSTコーディネーター  L石橋 信彦

“障がいを持ちながらアートする人たちの美術展”
「The Challenged Art展（ザ・チャレンジド・アート展）」
作品画像のウェブ公開展示と募集延長 及び 千葉県立美術館での映像展示について

　平素は地区運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
10月10日付G発25-052でご案内の標記アート展に関し、実行状況と今後の予定について下記の通りお知らせいたします。引き続きご支援ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

１．本アート展作品画像のウェブ公開展示開始について（専用サイトhttps://333c.art ）
[image: ]　12月10日より応募作品画像のウェブ公開展示を開始いたしました。
　公開期間は、2025年12月10日～2026年4月30日です。
本アート展をSNS等で各方面に広くお知らせ頂きたく、よろしくお願い
申し上げます。

２．作品画像の募集延長について … 1月10日（土）まで延長
[bookmark: _Hlk216282415]応募は11月30日で終了しましたが、諸事情等で応募に間に合わなかった方からのご要望があり、救済措置として非公式で募集を1月10日（土）まで延長いたしました。
同様のご要望がございましたら、「作品募集は終了しました。」と記されておりますが、　1月10日（土）まで入力可能ですので、個別にご案内してご対応ください。

３．「うみのもりの玉手箱５」における映像展示について（於：千葉県立美術館）
[bookmark: _Hlk216287201]応募作品画像は、2016年１月20日（火）～2月1日（日）に千葉県立美術館で開催される「あらゆるひとの表現うみのもりの玉手箱５」の実作品展示の中で、ライオンズクラブ国際協会333-C地区の企画展示として、創作活動の紹介とともに映像展示を行います。
[image: ]ぜひ、会期中にご来場のうえ、多彩な作品にふれて頂き、アートを通じた地域の方々との交流から、新たな支援ニーズの発掘につながることを期待しております。
[bookmark: _Hlk216878664]＜千葉県報道発表＞ 【注】休館日1月26日（月）
https://www.pref.chiba.lg.jp/bunshin/press/2025/tennrannkai5.html

【お問合せ先】キャビネット会計 Ｌ長谷川 美左男
電話：090-1732-5926　E-mail：lcmail@hsgw.info

以 上
同文写送信先： キャビネット構成員等
image3.png

image2.png

image4.png